



# Dışişleri sözcüsü Nauert'ten pişkin açıklama

ABONE OL

Google News



**Cumhurbaşkanı Erdoğan dün yaptığı açıklamada "17/25 Aralık tuzağı şimdi ABD'de kuruldu" demişti. ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert'ten bugün küstah ve pişkin açıklama geldi. ABD'de yürüyen Reza Zarrab davasının hakim ve savcılarının FETÖ bağlantılarını ve FETÖ'nün hukuk dışı yöntemlerle Türkiye'den kaçırdığı sahte delillerin ABD'deki davanın dosyasına girmesini görmezden gelen Sözcü Nauert, Erdoğan'ın açıklamalarını "saçma bir suçlama" olarak yorumladı.**

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert'ten Cumhurbaşkanı Erdoğan'a jet yanıt geldi. Nauert, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sözlerine karşılık, "Çok saçma bir suçlama" dedi.

## ERDOĞAN "AYNI TEZGAHI ABD'YE GÖTÜRDÜLER" DEMİŞTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan dün yaptığı açıklamada, "17-25 Aralık'ta hukuk kisvesi altında ülkemize tarihin en büyük tuzaklarından biri kuruldu. Bizim dik duruşumuz ve milletimizin feraseti sayesinde bu tuzak başarısız olunca aynı tezgâhı götürdüler ABD'de kurdular" demişti. ABD Dışişleri Bakanlığında dün yapılan basın brifinginde, Reza Zarrab ve Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla'nın New York'ta devam eden davası sorulara konu oldu.

## ABD'Lİ SÖZCÜ'DEN PİŞKİN AÇIKLAMA: BİZİMLE İLGİSİ YOK

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert, "Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan Reza Zarrab mevzusunun Türkiye aleyhinde bir komplo olduğunu söyledi. Bu konuda ne diyorsunuz?" sorusuna, "Türkiye bunu daha önce de söyledi. Onlara daha önce bizi bir tür darbe yapmakla suçladıkları zaman verdiğimiz cevabın aynısını vereceğim. Bu çok saçma bir suçlama. Bizim böyle bir şeyle ilgimiz yok" yanıtını verdi.

## ABD'DEKİ HUKUK DIŞI DAVAYA FETÖ YANDAŞI HAKİM

ABD'de, işadımı Rıza Sarraf ve Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla için **SON DAKİKA** tuzaklama kararı veren New York Güney Bölge Hâkimi Richard Berman'ın FETÖ'nün düzenlediği

sempozyumda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef aldığı ve kumpas davalarına bakan FETÖ'cü hakim ve polislere de arka çıktığı öğrenilmişti.

#### ABD'Lİ SAVCILARA SORUŞTURMA BAŞLATILMIŞTI

Öte yandan İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından uluslararası hukuka ve iç hukuka açıkça aykırı olan eylemleri gerçekçesiyle New York Güney Bölgesi eski savcısı Preet Bharara, savcı John H Kim ve diğer savcılık görevlileri hakkında 'yargılama dosyasına sunulan belge ve delillerin çalıntı, sahte içerikli ve kaynağı belirli olmayacak nitelikte olduğundan dolayı soruşturma başlatılmıştı.

ŞABAH